
 

 

 

COMUNE DI FRABOSA SOTTANA 
P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

Via  IV Novembre ,  12  –  C.A.P.  12083 -  Tel .0174/244481-2  -  Fax .0174/244730 

e-mail:  comune@comune.frabosa-sottana.cn.i t  
 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO MANUTENTIVO 
 

N. 9 del 03/01/2025 

 

 

Oggetto : 

IMPEGNO DI SPESA TRIENNALE (2025-2027) PER ABBONAMENTO ALLA 

RIVISTA "ENTI ON-LINE" AD USO UFFICI COMUNALI 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO. 

 

 

RICHIAMATI : -il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.; 
-il Decreto Legislativo 23.06.2011, n. 118 e s.m.i.; 
-il Regolamento Comunale di Contabilità; 
-lo Statuto Comunale; 
 

DATO ATTO che la società Soluzione Srl, con sede a Milano in piazza IV Novembre n. 4, 
fornisce una rivista via mail contenente le circolari e le risoluzioni di quesiti riguardanti le 
materie relative a Ragioneria, Tributi Locali, Area Tecnica ed Appalti e che tale pubblicazione 
multimediale presenta in tempi strettissimi ed in modo accurato le novità legislative degli 
argomenti specifici per i diversi settori citati; 
 
RITENUTO necessario provvedere all’ottimizzazione delle professionalità del personale 
dipendente attraverso una costante formazione ed aggiornamento, al fine di ottenere una 
competenza più qualificata al servizio dell’ente. 
 
DATO ATTO che il codice identificativo di gara (C.I.G.) risulta essere il seguente: 

B5161CC977; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria; 
 



 

 

D E T E R M I N A 
 

1) DI ACQUISTARE l’abbonamento al servizio di aggiornamento normativo “Enti-On Line” 
ad uso degli uffici comunali dalla ditta Entionline – Servizi per gli Enti locali 
brand della ditta Maggioli S.p.a.; 

 
2) DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 2.305,80 per il triennio 2025-2027, per 

l’abbonamento in premessa; 
 
3) DI IMPUTARE al cap. 82 art. 1 Missione 1 – Programma 2– Titolo 1 – Macroaggregato 

103 del redigendo Bilancio di previsione 2025-2027 la somma complessiva di 
euro 2.305,80 come di seguito riportata di: 

-€ 768,60 per l’anno 2025 
-€ 768,60 per l’anno 2026 
-€ 768,60 per l’anno 2027 

 



 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to CANDELA ANDREA 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 IL RESP.SERVIZI FINANZIARI 
F.to BRUNO PAOLO 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal _________________  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ARMONE CARUSO Bruno 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale conservata agli atti. 
 
Frabosa Sottana, _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ARMONE CARUSO Bruno 

 


